
 

 

 

“Birleşik danışmanlık” projesi Entegrasyon, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Senato Yönetimi tarafından desteklenmektedir. 

Berlin Sanayi ve Ticaret Odası (IHK), Berlin Zanaatkarlar Odası , Berlin Serbest Meslek  Mensupları Birliği Derneği 

(VfB)  ve de Berlin ve Brandenburg Girişimciler Birliği’nin (UVB) üye olduğu Berlin Mesleki Eğitimi Teşvik Derneği (vfbb) 

projenin sahibidir. 

 

 

Bu hizmet arzından kimler faydalanabilir? 

 Aşağıda belirtilen iş kollarından gelen küçük ve orta ölçekli girişimler - geleneksel işletmeler 

ve piyasaya yeni giren organizasyonlar: 

 sanayi ve zanaatkarlık, ticaret, otelcilik ve gastronomi, dijital ekonomi, tasarım ve medya 

ekonomisi, sağlık ekonomisi, hizmet sektörleri ve serbest meslek icra eden girişimler. 

 

Bir girişim bu hizmet arzından ne zaman faydalanabilir? 

 Eğer bir başka girişimle birlikte birleşik bir mesleki eğitim (=staj eğitimi) uygulanıyorsa. 

Eğer bir şirkette tüm uzmanlık bilgileri ve uzmanlığa dayalı pratik beceriler her bir meslek için 

düzenlenmiş mesleki eğitim yönetmeliğine uygun olarak verilemiyorsa, birleşik mesleki eğitim, uzman 

iş gücünün sağlanmasında yardımcı olur. 

Birleşik mesleki eğitim bir şirket için, mesleki eğitim almak isteyen uygun kişilerin bulunması için, bu 

insanlara işbirliği yapılan bir şirkette meslekle ilişkili ilave beceriler ve bilgiler alma olanağının 

sunulması koşuluyla bir avantaj da olabilir. 

 

Şirketleri hangi konuda destekliyoruz? 

 Her bir mesleki eğitim yönetmeliği gereğince içeriksel talimatlar temelinde birleşik eğitim 

verecek uygun iş ortaklarının aranmasında; 

 Birleşik eğitim verecek iş ortaklarının arasında anlaşmaların düzenlenmesinde; 

 Mesleki eğitim sürecinde ortaya çıkan sorunların açıklanmasında; 

 Teşvik olanaklarının temini için yapılacak başvurularda. 

 

Ayrıca muhatap kişilerin bulunması için aşağıdaki konularda aracılık ediyoruz: 

 Mesleki eğitim görmek isteyen uygun kişilerin bulunması için; 

 Mesleki eğitime eşlik edici yardımların sağlanması için; 

 Mesleki eğitim içinde meydana gelen kritik durumların çözümü için. 
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